

نمبره تلفون ۳۹۰

سالانه شعبه ۳۰ ماهه
داخه ۱۰۰ قران ۵۰ قران ۳۰ قران
وجه اشتراك: خارجه ب علاوه اجرت پست

مردان آزاد

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: داور
این روزنامه بدون تقاضای کتبی برای کسی ارسال نمیشود
محل اداره: طهران خیابان اسلامیول
قیمت هفت شماره هفت شاهی است

نمایشش مرد آزاد

لبه جمعه ۲۲ همین ماه داده خواهد شد بلیط را از پنج شب قبل در کرانه هتل خریداری نمایند

فوق به ادارات نظمی و امنیه ولایات صادر کرده

نمیر نکرانخانه
بر حسب راهبری که از پرازان پوزارت
فوائد عامه رسیده و شکایت از خرابی عمارت
نکرانخانه انجام کرده بودند از طرف وزارت
فوائد عامه پوزارت پست و تلگراف نوشته
شد که تعمیرات نکرانخانه براز جان رادر
تحت نظر اداره مایه انجام نمایند

اخبار شهری

تکلیف ریاست وزراء
از قرار اطلاع واسطه روز سه شنبه
از طرف اعلیحضرت عالیجناب آقای سردار سپه
احضار و تکلیف تشکیل کابینه ایشان شده
است معظم له تقاضا نموده است روز جمعه
باشان وقت داده شود که در اطراف این
مسئولیت مهم مطالباتی نمود. روز شنبه
جواب رد یا قبول را پیرض اعلیحضرت
عالیجناب رسانند

شوه بانگی سر اجیت کرد

اطلاع واسطه از تقاضای حاجی است که
مسئور شوه بانگی از پترکارد سر اجیت نموده
وارد باد کوبه شد. است و حتماً قریب به
گهران ورود خواهد کرد
تشکیل کمیسیون

امروز پنج پند از ظهر کمیسیون
فرضی قرار داد کمری ایران و روس در
وزارت خارجه تحت ریاست سید (سید مرتضی)
تشکیل خواهد یافت موضوع مذاکره صورت
تفرقه های کمری است که از طرف نماینده
کان ایران تهیه شده است.

فقیها را عضویت دادند

وزارت فوائد عامه از آقایان حاج
سید نصر الله اخوی و آقای آقا شیخ حسین
بزدی دعوت نمود که برای تجدید نظر در
تظاننامه موسسات رفی در انعقاد کمیسیون
حضور بهم رسانند

قوام السلطنه حرکت کرد

چنانچه در شماره گذشته اطلاع دادیم
روز قبل آقای قوام السلطنه بقا پلستان طرف
پنداد حرکت کردند پس از چند روز توقف
در عیبات طالبات شخصاً به اروپا عزیمت
خواهند نمود

پرداخت حقوق

روز گذشته حقوق پیرج سینه اعضا
و اجزاء وزارت داخله از طرف وزارت
مالیه پرداخت شد

حمل نغم پینه

از وزارت فوائد عامه به اداره پست
اوشته شد که نغم پینه آمریکائی که از
واشینگتن به اوشهر حمل شده از اجارنخانه
کلین تحویل گرفته و بطهران حمل نمایند
احکام عدلیه رانی اجراء کنند

از وزارت عدلیه به وزارت داخله
اویسند. بر طبق پیشنهاد آن وزارتخانه
بروسای عدلیه ولایات دستور داده شد که
احکام شهری خود را به مأمورین نظمیه
ارجاع و احکام خارج از شهر را به مأمورین
امنیه رجوع نمایند لازم است از طرف آن
وزارتخانه هم تعلیمات لازمه در اجرای قریب

آمد باید خود را کاملاً تسلیم کرد و نامدنی
هیچ نگفت
چرا؟
زیرا اساس زندگانی اقتصادی ما
خراب است.
در بعضی طرح تازه و اجرای آن قدری
وقت لازم دارد.
افراد ملت باید منتهای فداکاری را
نشان بدهند. مملکت ما مثل مریضی است
بمحتاج عمل.
اگر ایران بایزنده بماند - چندی باید
تمام ما فداکاری کنیم و از تحمل
صعوبت شاهه خالی نمانیم.
همه ما میدانیم که ایران دیکر
نمکن نیست بدون اصلاحات قطعی و اساسی
زندگی خود ادامه دهد. هر اصلاحی نیز
مستلزم تغییر اوضاع و طادات فعلی است
البته تغییر طادات و اوضاع هم
موجب شکایت و عدم رضایت است ولی باین
تعمیرات باید گذر داد. زیرا همه اینها
موقتی است و برای آنچه ما بیک زندگانی
با شرافت و عظمتی را تهیه میکنیم.
امروز اگر ما میخواستیم زنده بمانیم
باید پشت یا پشرف های قشنگ بزنیم و
عقب مردمان کار پروریم. باید این اساسی
پوسیده را در هم ریخت. اقدام در این
امر قطعا عده ای را خواهد راجاهد ولی
افکار ملور - اشخاص بصیر باید توجه باین مسائل
جزئی نکنند. اگر دو هزار نفر از ما هم
باید بپیرند و در عوض ایران زنده شود
تمام وطن خواهان باین سهولت رضایت دهند
اگر ما موقعیت امروز را شناختیم -
اهمیت آخرین فرصتی که پسا داده شده
حس کردیم خوشا پسران ما. ولی وای
پسر ما چنان چه در این دم واپسین باز
منافع و اغراض شخصی را اساس اقدامات
خود قرار دهیم!
اگر این موقع را هم از دست بدهیم
باید خود را برای اسارت حاضر کنیم.
در قرن بیستم با وسایل همین قرن
باید زندگی کرد. اسکر شما این وسایل
را فاقد شدید باید بلدان آن کسانی را که
پواسطه قدرت و علم پر شده پرتوری
دارند بپذیرید. این یکی از قوانین طبیعت
است که هیچ وسیله تغییرش ممکن نیست.
ما شعبه هستیم زیرا تقریباً - برای قوی
شدن باید مقبول شد. برای پیدا کردن
ثروت باید منابع ثروت را استخراج کرد
برای این امر باید قوانینی وضع کرد که
ازادی عمل بدهد - اطمینان و اعتماد
در میان مردم ایجاد کند - اعتبار
دولت را در خارج زیاد کند
تمام اینها شدنی و امکان پذیر است
ممالک دیکری مثل مملکت ما در
حال حاضر بیک پذیر بوده اند. همین که
افکار جدید را تقویت کردند همین که
حاضر برای فداکاری شدند - همین که
بلايه مملکت خود عقیده پیدا کردند
از هملک نجات یافتند

دولت اسلطان داد. ما امیدواریم بحران طولانی نشود.
وقت ایران تنگ است و کارهای کردنی بسیار.
هر چه زود تر باید دست بپوش زد.
هیچ لازم نیست بگوئیم که امروز باید بیاید.
مدتها است ما عقیده خود را گفته ایم.
امروز تمام عناصر سیاسی و کابینه دستجات نظر بیک نظر دارد: آقای
سردار سپه.
این وجود فوق العاده ای که لیاقت ذاتیش دگر بر همه پیدا است باید بیاید و ما را
از این زندگی کثیف بیرون بکشد.
جان مردم از زمامدارهای معمولی خسته شده - همه انتظار دارند بیک کارهای
حسامی بیینند - انصاف بدهند پسر سردار سپه کیست که امروز قالب کارهای
پزوک باشد!
ما بقدری در این موضوع نوشته ایم و افکار عمومی بدرجه ای مهیا است که
بهمین مختصر قناعت می کنیم.
امیدواریم بزودی سردار سپه زمام امور ایران را بپذیرد بگذرد.
آقای سردار سپه - این نظر ما و بیک عده محدودی نیست: ایران زمامداری
شما را می خواهد!

داور

سیاست و خارجه

ک یکی از ممالک مقدمه الان است شروع
شد.
(پاور) هم که پند از (پروس)
مهمترین مملکت مقدمه بود دو هفته قبل از
الان جدا شد.
از طرف دیگر فرانسه نیالغ حکمت
پلمستان پول قرض داده و میدهد تا
تجهیزات نظامی خود را زیاد بکند زیرا
لهستان با فرانسه متفق است و باید هم سنگری
باشد بین روسیه و الان - تا در موقع مقتضی
بیادا این دو مملکت با هم متحد شوند -
و هم دوسورت لزوم قوه ای باشد که از
پشت سر المان را خاضل گیرند.
بی جهت نیست که (ترکی) کمپرس
چنگ روسیه در نطقی که اخیراً ایراد کرده
وقوع چنگ را محتمل میدانند.
البته حق با اوست زیرا آره بوضیعی
پیدا کرده که نمی توان باین اساسی اثر اقرین
سکوت کرد.
از نو دول دنیا در مقابل یک تکان
و جنبش تازه ای واقع شده اند و هر یک
دارند منافع خود را حفظ میکنند و مراقب
اوضاع بیانشند.
ولی ما - ای جزو سایر مردم حساب
می شویم؟

حکومت فولاد

کابینه آقای معیر الدوله در اثر عدم
رضایت عمومی بالاخره استعفا داد تقصیری
هم متوجه شخص محترم رئیس آن نبود -
علت اصلی تمام مخالفت ها همان
طرز کار بود و طریق حکومت - پرتوردن
بیک مرض باطنی که همه آن را حس میکنند
ولی سببش را نمیفهمند.
جامه ما باید این مسئله را بپوشد که
تشکیل یک حکومت قوی و مطمینی تنها وسیله
بقای ما است و وقتی چنین حکومتی بوجود

سیاست و خارجه

المان و اروپا
بالاخره استقلال (رئالی) اعلام
شد.
از روزی که جنگ انجام رسید -
تبعی که قصدش تجزیه و تفکیک (رئالی)
از المان بود در تحت ریاست دکتر (دورن)
وجود آمد. امروز این استقلال در صورت
خارجی میگیرد.
این مسئله دو نتیجه بزرگ دارد:
۱ - چون قسمتی از المان از آن
تجزیه و تفکیک می شود - مملکت المان
کوچک تر و ضعیف تر خواهد شد و در
ردیف ممالک درجه دوم قرار خواهد
گرفت.
۲ - یک مملکت پوشالی که
(رئالی) باشد بین فرانسه و بلژیک از
یک طرف و المان از طرف دیگر حاصل
خواهد شد
از هر دو نقطه نظر که بگردیم فرانسه
و بلژیک نعمتان در این است که با این
فهمت مساعدت کنند و جمهوری کمیخواهد
وجود بیاید تقویت نمایند.
ولی بدیهی است که این تجزیه نه
فقط موجب کوچک شدن المان می شود
بلکه سرمایه داران المان بالخصوص از این
تفکیک خسران و ضرر بزرگ می بینند
زیرا تمام مادن فوخال سنک (رومی) از
مسلک آن خارج میشود

المان بیرون فوخال سنک از عهد مراد

المان بیرون فوخال سنک از عهد مراد
الداختن کار خالجات خود بر نماید و تمام
منابع آن از میان خواهد رفت.
اروپا هم از این مسئله خشنود نخواهد
بود زیرا اگر المان ضعیف شود فرانسه بر
سایر ممالک اروپا مسلط خواهد شد.
آزرقار معلوم چنگ داخلی در (ساکس)

از بابت طلبی که دولت از مستاجر
سابق مدفن فروزج قیساپور داشته میباشد
وزارتین فوائد عامه و مالیه موقتیت حاصل
شد که بر طبق پیشنهاد مازرهال رئیس مالیه
خراسان در عوض طلب از مستاجرین سابق
املاک قبول نموده خریداری نمایند

حکومت آستانه - حضرت آیت الله خالصی بگروز و مسجد شاه تشریف بردند. برای نماز و یک شب و مسجد او و بازدید سه نفر از حج اسلام امروز چهارم به نظر مافه پدارتسکوره بازدید حکومت کنسول برده و شما تقاضا فرمودند سایر رؤسای دولتی هم در دارالحکومه حاضرند که بازدید رؤسای دوائر دولتی هم در اینجا شده باشد پس از نیم ساعت توقف جناب شیاه الواعظین نماینده فارس که همراه منی اله میباشند تقاضای از طرف آیت الله ابراهام و انظار امتنان از هیئت محرم دولت و آقای وزیر جنگ و افراد نظام و حکومت و مأمورین دولتی نمودند از دارالحکومه به چهل سون برای زیارت کلام الله مجید که به خط حضرت امام حسن علیهما السلام میباشد تشریف بردند همراهان که هفت نفر بودند در سه انویسین حرکت فرمودند

حکومت و آقایان حجج اسلام آقای حاجی آقا نورالله و سید البرائین و رؤسای دوائر دولتی و صاحبان تقاضای زیارت دروازه باغ ایاج اجلال السلطنه معایت نمودند حسب فوق الماده در چهل سون و حیاطها جمع شده بودند تا پانزدهم در باغ میزور توقف پس از تودیع حرکت فرمودند و راه دور در لیجان تفریح خواهند داشت فرما وارد تم میباشند

کفیل حکومت شوق

گامری - پس از قبول استعفاء آقای معارف الدوله حکمران کفیلان و معارف معتمد معاون حکومت و اکتفا شده یوه ایشان هم امور حکومتی شوق را به سرحد کفیل باقر خان رئیس قوای عربستان در شوق و اکتفا و امروز بصیت آقای معارف الدوله و امیر مظفر رئیس قوای عربستان از گامری و

خط بغداد تا مظهران شده بارانگ شدید زمینان - قریب سی ساعت است که بلاقطع باران میاید و حاله هم حواسنمد است

اعلان تلخ سلاح تبریز - اصلاحی که از طرف امیر لشکر شمال غربی صادر شده عینا بهر سر میساله

اعلان دستخط تلگرافی وزیر جنگی فرماده کل قشون راجع به تلخ سلاح وزارت حسب الامتداد مبارک عین دستخط تلگرافی را برای اطلاع عموم ذیلا ابلاغ میباشم

پس از عنوان از قرار معلوم آنچه انتظار میرفت تا بعد از اعلام شهر تبریز اوری شده و اغلب اهالی منکر داشتن اسلحه هستند علیهذا لازمست بموجب این تلگرافی تمام اهالی تبریز و مسیحیان ساکن شهر و غیره اعلان نمایند که هر کس اسلحه خود را محمول نماید شدیداً تعقیب و مجازات خواهد شد

دیگر کان نمی بینم که محل صبری چه کسی باقی باشد و پندوسیه کوشد میباشم چنانچه بوزم در محمول اسلحه خود داری باغ میزور توقف پس از تودیع حرکت فرمودند و راه دور در لیجان تفریح خواهند رسید و نظر اینکه مدتی نیز جهت محمول اسلحه باقی محرم وقت داده می شود لذا از تاریخ نشر این اعلان نهایت تا پانزدهم در باغ میزور توقف پس از افضاض مدت جزیر آکر اسلحه نزد کسی کشف شود معرفی قبول نخواهد شد

کشف وجه مسروقه ساوجبلاغ - نظامیان در مقابل خود حدیث را دارنده آقای مترجم الدوله مسامور

سرکز ایاتی که چند روز قبل برای تکبیل تعقیب که بگه زانو دوست و پنجاه تومان وجه مسروقه از کمرگ ساوجبلاغ در موقع تهاجم اشرار چهری و او ساوجبلاغ شده بوده در تکبیل چند تن کبیسون در نظامیه با حضور رؤسای ادارات و نمایندگان حکومت مشکوف کرده که سرعت وجه مزبور را شخصان خارج ارتشکله نموده اند شب ۲۶ میزان نامور مراجعت به تبریز کرده است

اوضاع تجارت معق ایاد از عقب آباء د اطلاع میدهند: وضعیت تجارتی این حدود را تا درجه میتوان بحال بهبودی یافت تا اواخر سرطان هذمه البته کبیه ایرانی - نمی توان گفت تجارت ایرانی زیرا پس از انقلابات تجار ایرانی یکی تا بود کشته فقط معدودی دکان داران هم با سرمایه فوق الماده قابل که عمده ترسین آن ها شخص رحیم اف نام اهل می و که تمام هفتاد و هفت هزار تومان سرمایه و نظر به عدم اعتماد به نمایان تجارتی ایران در روسی خیلی در زحمت و آنچه سرمایه میگردند بطور غیر معمولی فقط برای گامین ممان بطور کاجای که آن هم صدی چهل کشف شده و فکله زده کان ایرانی کشته از تمام احربین مست خویی مدت ها باقیست در حبس بگذارند ولی اخیراً آنچه میبود است تجارت تا اندازه زودتقی پیدا کرده و کبیه ایرانی تا درجه ازادند یعنی اجناسی محصور در ایران را وارد میکنند تجارت خانه های و تفکوره - ساتراسا یوز - دورفراتون نیز پیش از سابق بر مصلحت خود افزوده اند چنانچه در طرف منته اخیراً از ۱۳ ارت الی ۲۰ اداره و تفکوره بموجب احصائیه صحیح ۷۲۰۰ یوز پشم و

باغ پر ۵۵۰۰ لومان مواد خام از ایران وارد کرد در عوض مقدار زیادی کفیلها باغ پر ۷۰۰۰ هزار یوز نفت و مقصد بار شتری مال زری و همین مقدار ظروف والات شکستی ایران حل نموده اند و سالیبه مقدار زیادی قنددر اداره و تفکوره موجود است که برای ایران اختصاص داده اند اداره و تفکوره - وسائر سایر یوز به پشم و پشم ایران فوق الماده اهمیت می دهند و کوشش وافر دارند که با مقیاسی بعد اوتیاج و حمل نمایند

در مقابل شیشه آلات و ظروف شکستی بهر شیب بگذارند آنچه اخیراً معلوم شده مال التجاره فرق الذکر روس در ایران طالب بسیار پیدا کرده و اصلاً از حدود خراسان متفرقی می یابند میباشند خصوصاً شیشه آلات که فعلاً متجاوز از ۱۵۰ هزار تومان اخیراً تجارت خراسان سفارش داده اند و متفرقی در مقابل پشم و پشم و مواد خام حل خواهد شد

اصطیحات ولایات دستور صدور اعتبار نامه از طرف وزارت داخله انجمن نظارت مرکزی بار فروش کلکراف اطلاع داده شد که منظور که خواص - درجه بگزارند

المالک و شریعت زامو نوری زاده اخبار شد که اسکندریه اراه آن حدود با آقایان است دوسوی که قبول نمایند که میباشند اطلاع دهید اینکه آقایان حیدر الملک و شریعت زاده قبول نمایند خود شان را رسماً باین وزارت خانه اطلاع داده اند لازم است اعتبار نامه آنها را صادر و ارسال دادند از طرف آقای نوری زاده تا اکنون اطلاع فرسیده است

امام از انتخاب وکل حکومت خراسان وزارت داخله اطلاع می دهد که چون انتخابات زور اید سابقاً جزو انجمن مرکزی سرخس بوده و حاله میباشند که در جزو انجمن مرکزی مشغول باشد و از گرفتن معرفه استکفای میگذند

لذا به حکومت در جزو تلگراف شد که منظور انتخابات زور اید باشد و انتخابات در جزو را خاتمه دهد

در کتاب اسر انتخابات در جریان و تا پنج روز دیگر انتخابات سکنای پاد خاتمه پیدا میکند در کون نمره ها بکلی تقیم شده در طبعی و بشرویه امروز شروع خواهد شد

مخبر ما از شاهرود مینویسد: ۱ - جنرال اکر خان وقتاً انتخابات سه روز است و در بواسطه اشتغال شاهزاده امیر اعظم حکمران و سایر ارباب و در پندیرانی شاهزاده عین الدوله که همین چند روز در خواتمه شد هنوز شروع با سایر انتخابات تکمیل شده است

در خراسان خراب نم ریسیج اولی اخذ اراه بشکوه و دالانی خاتمه یافت ۸۹۲ معرف توزیع شده ۸۸۸ رای میباشند گردیده است امروز بزدهم ریح اولی حضور و نماینده مرکزی مرگیا اراه چهار یوز کرده قرائت تجلیه پس پرش خواهد رسد

در ولایت انجمن نظارت مرکزی ولایتان مصیوت

آقایان ذیل تشکیل کرده نظام العلماء - حاج میرزا عادی - عبد الاسلام - امیر انجمن - حاج رحیم علی - مهین هابون - میرزا محمود خان

الساعه مشغول انتخاب نماینده برای انجمن های جزو میباشد ولی با صد لومان برای مخاطب کافی لیست اسر فرماید مندرج نومان فوری خواهد شد که اسباب مطالبی فنی المانرا تهدید می نمایند در تحت مطالعه در اورند

در یرلن هنوز امیدوار هستند که در جلسه مجلس شورا در روز چهار شنبه با جنبش آینه راه حلی برای رفع مناقشه بین (بوزر) و آلمان پیدا خواهد شد

زیرال (خون لسه) بیانیه خطاب رؤسای قشون ذخیره صادر کرده است و آنها را به متحد شدن بر ضد (بوزر) دعوت می کند

۱ - جنرال اکر خان وقتاً انتخابات سه روز است و در بواسطه اشتغال شاهزاده امیر اعظم حکمران و سایر ارباب و در پندیرانی شاهزاده عین الدوله که همین چند روز در خواتمه شد هنوز شروع با سایر انتخابات تکمیل شده است

۲ - از قرار خبر رسیده که شیروان پسران در غلغ و شریطی نام از ایل باسری که سابقه دشمنی با رضان خان داشته اند روز پنجم ریح اولی منزل مشار الیه (در مزرعه حسین آباد) وارد شده و در غلامی خان برادرش در قتل کشته تمام آتاییه و اموال و مهمات و شتر و کوسفشان را ستیاقیده و در حال جا که صیگه رضان خان بوده منزل کرده اند و توسط قند پاتیه یوز محمد الدوله کفیل شوق و اطاعت و خدمت کفیل خود نموده اند دو نفر دیگر از کفیل رضان خان را هم در قریه با شارل باغ پاد خاتمه شد

پس فوری تغییر لباس آمده و تکلیفهای خود را ساخته بجانب کوزین روانه سکروید در خندان بر آمد که به پند که بوده است کافدر را فرستاده داخل پستخانه قریه شد رئیس پست که شخصی تجیبی بود با هم شارل که من در سر راه خود دیدم بمن گفت: آقای رئیس پست کافدی که شبر داشته باشد باز مقصد می رسانند یا نه؟

کفیل شارل؟ بله که میرسانند مگر بی یک زادی قیمت دارد

بزرگه پرسید: - این با شارل که می گویند از کجا آمده بود؟

رئیس پست گفت: - از فرسان که راه معمولی هر روزه اش بوده است

بزرگه فکری سکروید گفت: - لابد در بین راه کافدر را جفته است

رئیس پست گفت: - بله باید همین طور باشد

در موقع نهضت طرفه اران (رن) از انسان بدون وقوع حادثه سرا سکز (بیرو) (یون) و (اویز بان) سرایت کرده است

در طی سفر آسری که دو شنبه اخیر فغان رئیس الوزرای (ورنایبر) (یاد) و (عرب) داده شده است رئیس الوزرای (ورنایبر) از شورای امپراطوری خواستی کرده است که خطرناک وضعیت سیاسی فعلی المانرا تهدید می نمایند در تحت مطالعه در اورند

در یرلن هنوز امیدوار هستند که در جلسه مجلس شورا در روز چهار شنبه با جنبش آینه راه حلی برای رفع مناقشه بین (بوزر) و آلمان پیدا خواهد شد

زیرال (خون لسه) بیانیه خطاب رؤسای قشون ذخیره صادر کرده است و آنها را به متحد شدن بر ضد (بوزر) دعوت می کند

۱ - جنرال اکر خان وقتاً انتخابات سه روز است و در بواسطه اشتغال شاهزاده امیر اعظم حکمران و سایر ارباب و در پندیرانی شاهزاده عین الدوله که همین چند روز در خواتمه شد هنوز شروع با سایر انتخابات تکمیل شده است

۲ - از قرار خبر رسیده که شیروان پسران در غلغ و شریطی نام از ایل باسری که سابقه دشمنی با رضان خان داشته اند روز پنجم ریح اولی منزل مشار الیه (در مزرعه حسین آباد) وارد شده و در غلامی خان برادرش در قتل کشته تمام آتاییه و اموال و مهمات و شتر و کوسفشان را ستیاقیده و در حال جا که صیگه رضان خان بوده منزل کرده اند و توسط قند پاتیه یوز محمد الدوله کفیل شوق و اطاعت و خدمت کفیل خود نموده اند دو نفر دیگر از کفیل رضان خان را هم در قریه با شارل باغ پاد خاتمه شد

پس فوری تغییر لباس آمده و تکلیفهای خود را ساخته بجانب کوزین روانه سکروید در خندان بر آمد که به پند که بوده است کافدر را فرستاده داخل پستخانه قریه شد رئیس پست که شخصی تجیبی بود با هم شارل که من در سر راه خود دیدم بمن گفت: آقای رئیس پست کافدی که شبر داشته باشد باز مقصد می رسانند یا نه؟

کفیل شارل؟ بله که میرسانند مگر بی یک زادی قیمت دارد

بزرگه پرسید: - این با شارل که می گویند از کجا آمده بود؟

رئیس پست گفت: - از فرسان که راه معمولی هر روزه اش بوده است

بزرگه فکری سکروید گفت: - لابد در بین راه کافدر را جفته است

رئیس پست گفت: - بله باید همین طور باشد

اعتراض بشغال روم بریس ۲۰ اکتبر - مریت نماینده سوسیالیست بکنگره رادیکال سوسیالیست سیاست خارجی فرانسه خطاب کرده میگوید که شما در هکمو نمودن سیاست فرانسه راجع بشغال روم اهم وقتی که قضیه حل شده بود را مورد اعتراض قرار دادند - سرمایه داران خیلی تند رفته اید و مرا که اهل این قضیه میباشم در هکمو قرار دادید - سرمایه داران همان صدر اعظم را میجوید - به توفیق امر نموده و با مساعدت جمعی که در فرانسه طرفدار رجوع این مسئله به مجمع انشاق ملل میباشند تقصیرت غیر منطقی به خود خواهد گرفت

مورخ نامدار می نویسد: امپراطور سابق آلمان پینزلساخی است که کلید آن چهار سال قبیل مفقود شده است

یول آلمان به پیشبزی ارتش ندارد تفکرات اقتصادی آن مملکت بکلی از هم پاشیده ناحیه روم که مرکز صناعت المان بود متزعج - چیزی نمالده است در زار جنگل اشتراک یافتد کرده - مطایع پسرمت هر چه تمام گر خوار ها یول بی مصرف کافدی تهیه و منشر می نمایند - آراضی ازان مملکت برای همیشه وخت بریسته لالان با بد طمه انقلاب شود با دول لیومند اروپا شق مملطم او را با ساحل نجات کنند

سیاست فرانسه دیر با زود هر ج و سرچ آجهایی تنوی را بشورش و طغیان قیدیل خواهد ساخت

بدبختی این انقلاب مسوده به انقضای خود پیکر تا سر جهان را فرا خواهد گرفت جنگ تمام گیر اجرا بگیا در کجا قیافه نمود - از اجراء اواسی ژسار امتناع بوزر و در کفیلانی که بزرگال ون سگه مختاریه کرده اظهار نموده است که اجراء هر گره اسری که مخالف سیاست بوزر باشد خودداری خواهد نمود - و زارل ون سگن اظهار داشته است که اعتماد وی از مور سلب شده

پروسکرام رادیکال سوسیالیست فرانسه بریس ۲۰ اکتبر - حزب رادیکال سوسیالیست بوجود مخالفت های شدیدشان با دولت کنتره سالیبا له خود را با جان پروگرام متحد ساختن تمام قسمت ها خاتمه دادند

لندن ۱۹ اکتبر - جریده لاسپی راجع پندارات با دولت افغانستان برای جلوگیری از اعمال قاصبانه چنین میکارند که ما هر قدر بی حس بشیم باز مجاریت و همسایگی با حق میدهد که بدولت افغانستان بگویم اراضی تحت قلمرو آنها نباید مانع جانیان باشد - جریده مزبور می گوید که برای امیر افغان خلیل مشکل است که در این موضوع بقتواند با مالک عقب مانده معصی که تابع هیچ قانونی نیست با تمام این قبیل امور موفق گردد - لکن هر کلا افغانستان متیناً میخواند که دو حوزه دول و مال معصه خود را در حل نماید باید معلا و بوسه جلویی از وقوع جنایات قضاوت آهیز خود را لایق حقیقتاری دولت هندوستان معرفی نماید

مطابق با سیاست خارجی از جراییه امریک

آلمان راه اضطلاع را می پیماید سقوط امپراطوری روم با سقوط اعتبارات مالی آن نوام بود یول انسان قبل از جنگ ۲۵۰۰۰۰۰ سرباه قیمت مارک گزینی بود - چیزی نمانده است که تا قوس آخرین دقایع عمر مملکت معظم المان لالان را اعلام نماید

مورخ نامدار می نویسد: امپراطور سابق آلمان پینزلساخی است که کلید آن چهار سال قبیل مفقود شده است

یول آلمان به پیشبزی ارتش ندارد تفکرات اقتصادی آن مملکت بکلی از هم پاشیده ناحیه روم که مرکز صناعت المان بود متزعج - چیزی نمالده است در زار جنگل اشتراک یافتد کرده - مطایع پسرمت هر چه تمام گر خوار ها یول بی مصرف کافدی تهیه و منشر می نمایند - آراضی ازان مملکت برای همیشه وخت بریسته لالان با بد طمه انقلاب شود با دول لیومند اروپا شق مملطم او را با ساحل نجات کنند

سیاست فرانسه دیر با زود هر ج و سرچ آجهایی تنوی را بشورش و طغیان قیدیل خواهد ساخت

بدبختی این انقلاب مسوده به انقضای خود پیکر تا سر جهان را فرا خواهد گرفت جنگ تمام گیر اجرا بگیا در کجا قیافه نمود - از اجراء اواسی ژسار امتناع بوزر و در کفیلانی که بزرگال ون سگه مختاریه کرده اظهار نموده است که اجراء هر گره اسری که مخالف سیاست بوزر باشد خودداری خواهد نمود - و زارل ون سگن اظهار داشته است که اعتماد وی از مور سلب شده

پروسکرام رادیکال سوسیالیست فرانسه بریس ۲۰ اکتبر - حزب رادیکال سوسیالیست بوجود مخالفت های شدیدشان با دولت کنتره سالیبا له خود را با جان پروگرام متحد ساختن تمام قسمت ها خاتمه دادند

لندن ۱۹ اکتبر - جریده لاسپی راجع پندارات با دولت افغانستان برای جلوگیری از اعمال قاصبانه چنین میکارند که ما هر قدر بی حس بشیم باز مجاریت و همسایگی با حق میدهد که بدولت افغانستان بگویم اراضی تحت قلمرو آنها نباید مانع جانیان باشد - جریده مزبور می گوید که برای امیر افغان خلیل مشکل است که در این موضوع بقتواند با مالک عقب مانده معصی که تابع هیچ قانونی نیست با تمام این قبیل امور موفق گردد - لکن هر کلا افغانستان متیناً میخواند که دو حوزه دول و مال معصه خود را در حل نماید باید معلا و بوسه جلویی از وقوع جنایات قضاوت آهیز خود را لایق حقیقتاری دولت هندوستان معرفی نماید

است مسو پوانکاره رئیس الوزراء فرانسه در کابینه همین مدتی لطق مقروض نموده ملتین راه کفیل حقیقت و احترام سبهای قریب دهنده المان لغوت نموده است

لرجه از: مجله ای شرای و ایچیت (مظهره بوزر)

اطلاعات صحیح

اجداد روابط یورسبه

دو نفر از سنارها موسوم به (کینز) و (لاد) در ۱۶ جولای از بوزر بپست اروپا حرکت نموده که در اروپا و المان و روسیه تحقیقات شخصی (بدون جنبه رسمی) نمایند و در یرلن به چند نفر از معارف امریکا از قبیل (فرر) عضو مجلس میمونان و (ژوهولس) وزیر فلاحت سابق و (کولاس) که سابقه به اوضاع روسیه دارد با حق و طرم روسیه شول رئیس خیات کار کران الازولی مستر (گوسپ) کافدی بود کار سنار فوق الذکر نوشته و پساد مقدماتی گذر کرده میبود میامورین رژیم سویتی که دو تحت اوامی مشغول بهنگام اقتصادی کار کران الازولی را از حفظ روابط صهی بدولت روسیه باز می دارند و شکایت میکنند که دولت روسیه می خواهد ممالک دیگر را عمل قیصره خود قرار داده و بعد از استقرار حکومت سویتی عده مامور فرستاده که امین شکلات کار کران انجیا را بهم بزنند و آنها را آلت های انقلابی تشکیل داده دولت اقتصادی بدبختی این انقلاب مسوده به انقضای خود پیکر تا سر جهان را فرا خواهد گرفت جنگ تمام گیر اجرا بگیا در کجا قیافه نمود - از اجراء اواسی ژسار امتناع بوزر و در کفیلانی که بزرگال ون سگه مختاریه کرده اظهار نموده است که اجراء هر گره اسری که مخالف سیاست بوزر باشد خودداری خواهد نمود - و زارل ون سگن اظهار داشته است که اعتماد وی از مور سلب شده

پروسکرام رادیکال سوسیالیست فرانسه بریس ۲۰ اکتبر - حزب رادیکال سوسیالیست بوجود مخالفت های شدیدشان با دولت کنتره سالیبا له خود را با جان پروگرام متحد ساختن تمام قسمت ها خاتمه دادند

لندن ۱۹ اکتبر - جریده لاسپی راجع پندارات با دولت افغانستان برای جلوگیری از اعمال قاصبانه چنین میکارند که ما هر قدر بی حس بشیم باز مجاریت و همسایگی با حق میدهد که بدولت افغانستان بگویم اراضی تحت قلمرو آنها نباید مانع جانیان باشد - جریده مزبور می گوید که برای امیر افغان خلیل مشکل است که در این موضوع بقتواند با مالک عقب مانده معصی که تابع هیچ قانونی نیست با تمام این قبیل امور موفق گردد - لکن هر کلا افغانستان متیناً میخواند که دو حوزه دول و مال معصه خود را در حل نماید باید معلا و بوسه جلویی از وقوع جنایات قضاوت آهیز خود را لایق حقیقتاری دولت هندوستان معرفی نماید

است مسو پوانکاره رئیس الوزراء فرانسه در کابینه همین مدتی لطق مقروض نموده ملتین راه کفیل حقیقت و احترام سبهای قریب دهنده المان لغوت نموده است

لرجه از: مجله ای شرای و ایچیت (مظهره بوزر)

اطلاعات صحیح

اجداد روابط یورسبه

دو نفر از سنارها موسوم به (کینز) و (لاد) در ۱۶ جولای از بوزر بپست اروپا حرکت نموده که در اروپا و المان و روسیه تحقیقات شخصی (بدون جنبه رسمی) نمایند و در یرلن به چند نفر از معارف امریکا از قبیل (فرر) عضو مجلس میمونان و (ژوهولس) وزیر فلاحت سابق و (کولاس) که سابقه به اوضاع روسیه دارد با حق و طرم روسیه شول رئیس خیات کار کران الازولی مستر (گوسپ) کافدی بود کار سنار فوق الذکر نوشته و پساد مقدماتی گذر کرده میبود میامورین رژیم سویتی که دو تحت اوامی مشغول بهنگام اقتصادی کار کران الازولی را از حفظ روابط صهی بدولت روسیه باز می دارند و شکایت میکنند که دولت روسیه می خواهد ممالک دیگر را عمل قیصره خود قرار داده و بعد از استقرار حکومت سویتی عده مامور فرستاده که امین شکلات کار کران انجیا را بهم بزنند و آنها را آلت های انقلابی تشکیل داده دولت اقتصادی بدبختی این انقلاب مسوده به انقضای خود پیکر تا سر جهان را فرا خواهد گرفت جنگ تمام گیر اجرا بگیا در کجا قیافه نمود - از اجراء اواسی ژسار امتناع بوزر و در کفیلانی که بزرگال ون سگه مختاریه کرده اظهار نموده است که اجراء هر گره اسری که مخالف سیاست بوزر باشد خودداری خواهد نمود - و زارل ون سگن اظهار داشته است که اعتماد وی از مور سلب شده

پروسکرام رادیکال سوسیالیست فرانسه بریس ۲۰ اکتبر - حزب رادیکال سوسیالیست بوجود مخالفت های شدیدشان با دولت کنتره سالیبا له خود را با جان پروگرام متحد ساختن تمام قسمت ها خاتمه دادند

لندن ۱۹ اکتبر - جریده لاسپی راجع پندارات با دولت افغانستان برای جلوگیری از اعمال قاصبانه چنین میکارند که ما هر قدر بی حس بشیم باز مجاریت و همسایگی با حق میدهد که بدولت افغانستان بگویم اراضی تحت قلمرو آنها نباید مانع جانیان باشد - جریده مزبور می گوید که برای امیر افغان خلیل مشکل است که در این موضوع بقتواند با مالک عقب مانده معصی که تابع هیچ قانونی نیست با تمام این قبیل امور موفق گردد - لکن هر کلا افغانستان متیناً میخواند که دو حوزه دول و مال معصه خود را در حل نماید باید معلا و بوسه جلویی از وقوع جنایات قضاوت آهیز خود را لایق حقیقتاری دولت هندوستان معرفی نماید

که چنان اضطراب و حیجانان را او گوید شد که طاقت نساوره دست های او می لرزید - شاید می گفت این دای است که باز برای من سکرتد اند ؟ ولی دقت کرده دید خط پدرش است و بهتری هم معلوم است پس شروع بخواندن کرد:

آیا این کات پو خوانده رسید یا نه ؟ من نمی توانم باور کنم

دیش که مرا برودند آن شب را تمام در اگویمیل پس بردم بعد صبح از اگویمیل پیاده شده سوار در شکه ای شدم اما من هیچ چیز و هیچکسی را در ضمن راه نمی توانم ببینم زیرا بلک دستمالی جلوی چشم های من بسته بودند حالا عمارتی که من در آن جا مستم از وضع ساختمان و نباتات آن چنان حوس میزنم که در وسط خاک فرانسه ایستد واقع شده باشد اطاق من در طبقه دوم واقع و دارای دو پنجره است پس از ظهر ها من آزادم که کسی در بزرگ قدم بزمز ولی در تحت نظر مستحفظ میباشم

بزرگه آمد از این واقعه دیگر مابوسانه بهجات و اراء اطراف شاورد مشغول گردش شد ولی هر چه پیشتر گذت کمتر یافت پس متصم شد که از این خیال صرف نظر سکند بگروز دو شنبه صبحی بود که باقی را پست او داده که از بریس نوشته شد یوز کافدر را باز کرد یک خط اول آرا بخواند - بود

سنک اسمان از حلیات آرسن لوین تألیف: مورس لیلان ترجمه: محمد علی کلانپاد

بازمه روز گذشت و همه اش را بزرگه بیچاره مشغول نجس و نجس بود و غالباً به تلبیه مژدی نمیرسد تا آنکه بالاخره از عقیده راسخ خود سلب اعتقاد کرده چو پیشرفت خود را در کفیل دو آنمحل اسر حال میدهد که با موجب بکترین استعاضی هم نائل می شد

پس روزها که مثل روز سابق پرا می گذشت بی تلبیه و ختله کشنده بگروز در روز نامه خواند که است موسورس با دشمنش از قله امپرومزی خارج شده و حوالی شهر لیس مقیم شده اند دریای دیسکر خزانده که حارل بکن امریکایی مطابق سکنته های آرسن لوین بی نصیری او نایب شده و آزاد گردیده است

بزرگه آمد از این واقعه دیگر مابوسانه بهجات و اراء اطراف شاورد مشغول گردش شد ولی هر چه پیشتر گذت کمتر یافت پس متصم شد که از این خیال صرف نظر سکند بگروز دو شنبه صبحی بود که باقی را پست او داده که از بریس نوشته شد یوز کافدر را باز کرد یک خط اول آرا بخواند - بود

بزرگه آمد از این واقعه دیگر مابوسانه بهجات و اراء اطراف شاورد مشغول گردش شد ولی هر چه پیشتر گذت کمتر یافت پس متصم شد که از این خیال صرف نظر سکند بگروز دو شنبه صبحی بود که باقی را پست او داده که از بریس نوشته شد یوز کافدر را باز کرد یک خط اول آرا بخواند - بود

بزرگه آمد از این واقعه دیگر مابوسانه بهجات و اراء اطراف شاورد مشغول گردش شد ولی هر چه پیشتر گذت کمتر یافت پس متصم شد که از این خیال صرف نظر سکند بگروز دو شنبه صبحی بود که باقی را پست او داده که از بریس نوشته شد یوز کافدر را باز کرد یک خط اول آرا بخواند - بود

بزرگه آمد از این واقعه دیگر مابوسانه بهجات و اراء اطراف شاورد مشغول گردش شد ولی هر چه پیشتر گذت کمتر یافت پس متصم شد که از این خیال صرف نظر سکند بگروز دو شنبه صبحی بود که باقی را پست او داده که از بریس نوشته شد یوز کافدر را باز کرد یک خط اول آرا بخواند - بود

بزرگه آمد از این واقعه دیگر مابوسانه بهجات و اراء اطراف شاورد مشغول گردش شد ولی هر چه پیشتر گذت کمتر یافت پس متصم شد که از این خیال صرف نظر سکند بگروز دو شنبه صبحی بود که باقی را پست او داده که از بریس نوشته شد یوز کافدر را باز کرد یک خط اول آرا بخواند - بود

بزرگه آمد از این واقعه دیگر مابوسانه بهجات و اراء اطراف شاورد مشغول گردش شد ولی هر چه پیشتر گذت کمتر یافت پس متصم شد که از این خیال صرف نظر سکند بگروز دو شنبه صبحی بود که باقی را پست او داده که از بریس نوشته شد یوز کافدر را باز کرد یک خط اول آرا بخواند - بود

بزرگه آمد از این واقعه دیگر مابوسانه بهجات و اراء اطراف شاورد مشغول گردش شد ولی هر چه پیشتر گذت کمتر یافت پس متصم شد که از این خیال صرف نظر سکند بگروز دو شنبه صبحی بود که باقی را پست او داده که از بریس نوشته شد یوز کافدر را باز کرد یک خط اول آرا بخواند - بود

بزرگه آمد از این واقعه دیگر مابوسانه بهجات و اراء اطراف شاورد مشغول گردش شد ولی هر چه پیشتر گذت کمتر یافت پس متصم شد که از این خیال صرف نظر سکند بگروز دو شنبه صبحی بود که باقی را پست او داده که از بریس نوشته شد یوز کافدر را باز کرد یک خط اول آرا بخواند - بود

بزرگه آمد از این واقعه دیگر مابوسانه بهجات و اراء اطراف شاورد مشغول گردش شد ولی هر چه پیشتر گذت کمتر یافت پس متصم شد که از این خیال صرف نظر سکند بگروز دو شنبه صبحی بود که باقی را پست او داده که از بریس نوشته شد یوز کافدر را باز کرد یک خط اول آرا بخواند - بود

بزرگه آمد از این واقعه دیگر مابوسانه بهجات و اراء اطراف شاورد مشغول گردش شد ولی هر چه پیشتر گذت کمتر یافت پس متصم شد که از این خیال صرف نظر سکند بگروز دو شنبه صبحی بود که باقی را پست او داده که از بریس نوشته شد یوز کافدر را باز کرد یک خط اول آرا بخواند - بود

ان مالتین OVO MALTINE



آقای محترم شما را خیلی قوی و سالم می بینم آیا از طفولیت به همین حال بودید ؟ آه ! خیر ضعف کم از شما بودم پس چه شد که ضعف و کمالات شما بر طرف گردید ؟ بله من دندانها میخوردم اسهال مضم بودم و میل به غذا هیچ نداشتم و فوق العاده پیوسته مرا اذیت میکرد تا اینکه یکی از اطباء اروپایی مرا با استعمال اومالتین هدایت کرد طولی نگذشت یکی کسالتم رفع حالت خوب و برای مزاجم بهترین لقمه الصباح است

حال دوست عزیزم فوری بدوا خانه باسفر و فله یک جبهه اومالتین گرفته شروع به استعمال آن نمائید تا یکی کسالت شما رفع جق و قره شود

نمبره اعلان ۲۸۱

عالم محترم - چرا شما این قدر ضعیف و زرد و لاغر شده اید ؟ چندیست که پس از وضع حمل بحال خود نیامده خولم کم شده است و اسهال شری ندارد یکی از کارخانه بازمادم بواسطه بی قوی امی گوانم حرکت کم کلیم زیاد میزند فوا ههای زیاد استعمال نموده بهیچوجه مؤثر واقع نشده آه خواص عزیزم بنده از شما پدر بودم دکتر تجویز کرد اومالتین استعمال نمایم حال چندبست مشغول اومالتین خوردن هستم زردی صورتم تبدیل به سرخی شده اشتها خوب مزاجم سالم بحمد الله سفید که ملاحظه می فرمائید در ضمن اطفال خود را اومالتین میدهم که برای استخوان بندی آنها خیلی لازم است البته خواص عزیزم بهوریت شروع بخوردن اومالتین نمائید تا همیشه خود را سالم دیده و رفیعور نیاشدید

نمبره اعلان ۲۸۱

اعلان

بک پیانو خوب به قیمت نازل به فروش میرسد طالبین بدقت این روز نامه مراجعه فرمائید

نمبره اعلان ۲۸۵

بشارت به مبتلایان سوزاک

شفای کامل با استعمال حب های الیرت تجارت معددی که در این اواخر در روی خواص فیروزکی شیمیای اساسی ساپلان خاص بواسطه پروفسر ها و دانشمندان فرانسه شده ثابت میشود که ترکیبات او اولین دوائی است در معالجه امراض منجاری ادرار بخصوص این کپسول های مرکب با اساس ساپلان خالص و سالون و فورمین دیلو دو مقبل که با دقت و احتیاط فوق العاده در یاری درست شده و موسوم بحب آلیرت می باشد بهترین ترکیب معروف امروز است که در معالجه سوزاک خدمت بزرگی پیشلایان نموده و در ندادن مدلی آنها را از رنج سوزاک بدون عوارض دیگری آسوده و شفای کاملی میدهد قدر خورا که از شش کپسول تا هشت کپسول در روز میتوان خورد

نمبره اعلان ۲۷۴

بورس

بورس - طهران	خرید	فروش	بورس - پاریس
لندن مکتوبی	۳۳-۶۵	۴۵-۹۵	لندن
هلنکراف	۴۰-۷۵	۴۵-۷۵	لیورپول
پاریس	۵۷	۶۰	آلمان
سوئیس	۱۸۳	-	پانزده
لیورپول	۹-۸۵	۱۰-۹۵	اسپانی
روپیه هندی	۳۱۰۰-	۳۱۴۵-	ایتالیا
			سوئیس

شرکت مطبعه مدرن

قسمت دوم از اصول تدوین حساب و حل مسائل فکری

صله مسئله

حل شده با دابل حساب و هندسه مخصوص داو طلبان صدیقانه اهدائی دولتی

تالیف

آقای صدیق اعلم

دیپلمه از دار المعلمین و رسای و فاکولته علوم پاریس

که از خبث حسن طبع در ردیف کتب تفسیری و پیرونی و از جهت موضوع تا بحال نظیر آن انتشار نیافته اخیراً از طبع خارج و در کتابخانه سعادت - خیابان قاصریه به فروش میرسد

احمد سعادت

نمبره اعلان ۲۶۷

سؤال

از وزارت معارف

امتیاز کتابخانه معارف را که باقی آقا میرزا محمد الدین داده اند آیا در مقابل اعتباری بوده یا خیر

ایشان سال گذشته باعتبار این امتیاز و مهر شیر و خورشید که مخصوص ادارات دولت است بالغ بر دو هزار تومان کتب مدارس را از کتاب خانه ایران خریده اند چرا که حال قریب یکمیزار تومان وجه آنها را برداشته اند ؟

کتاب خانه ایران

نمبره اعلان ۲۷۱

جواب سؤال فوق

آقای حاجی میرزا جمال الدین

اولاً - جناب عالی معجزه از ده سال است که با بنده حساب جاری دارید به عادت دفتر تالیف پس فقط باعتبار شیر و خورشید نبوده است

ثانیاً - اظهار داشته اید که معادل دو هزار تومان کتاب فروخته اید در صورتی که مطابق تصدیق کتب اجار کتاب فروش که در روز ایامه اعلان نموده اند قیمت تمام آن کتاب ها پیش از هفتصد تومان است

ثالثاً - به عادت تصدیق کتب مدیران محترم مدارس جناب عالی در پرداخت حوالیات بطرز درست و امانت رفتار نموده اید

رابعاً - بنده حاضر که مطابق تصدیق صنف حقیقتاً هر مقدار کتاب داده اید قیمت آن را با جناب عالی محسوب دارم اگر جناب عالی اصرار دارید و نمی خواهید در قیمت اجحافی بنمائید مصدق خودتان را معین کنید ! و الا صورت تصدیق اجار کتاب فروش را در روزنامه اعلان می کنم تا همه روی شود هر که در او عیب باشد خامساً - مطابق آفراری که در ضمن سؤال نموده اید قریب هزار تومان دریافت داشته اید

سابعاً قریب سیصد تومان پیش از قیمت واقعی گرفته اید

سادساً - این نکته را نیز دانسته باشید که بنده از (هر) جناب عالی ایجاب وحشت نگردم و سرعوب نمیتومم و مطمئن باشید که وزارت جلوه مینمونه هم چون کاملاً از قضایا مطلع است باین قبیل عبارات پس اساسی که ناشی از طمع زیاد و گران فروشی است وقتی می گذارد

محمد الدین

نمبره اعلان ۲۷۸

کاغذ و شیشه عکاسی

همه نمبره کاغذ مات و برانی و شیشه مال کارخانه (لومیر ژوکلا) جدیداً دواخانه همده فروشی نور وارد نموده کارت پستال نیز مال لومیر موجود است

نمبره اعلان ۲۷۳

فوری در امریکا شروع نمایند و عده ای را بانجا اعزام دارند و بقوسط تذکره های نقلی که از اعضای هیات مساوت از کانی بدست آورده اند در صدد ورود بازرگانی باغند و مدیر این عملیات در انگلوزنی (رشوی نامی است که در سان فرانسسکو و اقامت دارد

اطلاع

مأمون طبیبه دارای تجربه و زبان فارسی حاضر است از یکی از دکتر ها خدمت نماید

ادرس مهناخانه فرانسه نمبره ۱۵

نمبره اعلان ۲۸۴

بیماری

پاروخن زیتون تازه صبح خوردن دارد

روغن زیتون تازه ماه پناه برای دوا خانه پاسور وارد میشود و با اعتبار دوا خانه به فروش میرسد یک دفعه تجربه بقما ثابت خواهد کرد که با روغن زیتون تازه صبح دواخانه پاسور سالاد آن چه لذتی خواهد داد

نمبره اعلان ۲۸۳

حسب توك توك

بهر کس که از این کتاب خرید کند در این کتابخانه کتب بهر خواهی

همه کتب بهر خواهی تا صدق حرف عالی طرازات میکند در این کتابخانه کتب بهر خواهی

که یک هفته از این بهر در این شهر مین و روزی اجابت داد . آن ها را از

شهری والی خلاص نم چنانچه معاندین مال بزرگ بلند بهر خواهی بپور رجوع فرمائید و بعد از آن آن را از این کتابخانه خرید فرمائید

نمبره اعلان ۲۷۲

اعلان

مهندخانه اقتصاد - طهران دروازه قره قروین

دارای نمرات منظم و مرتب و چراغ برق و کلوب ژیمناستیک و قمارت خانه و کلاس اکابر و ستوران قظیف و انواع خوراک های ایرانی و فرنگی می باشد

از مسافری و واردین بیع قیمت سایر مهمان خانه ها دریافت می دارد از طرف داران اقتصاد و صاحبان عمل معاش

تفصیلاً می شود یک دفعه هم شده تشریف آورده وضعیت اقتصادی را مشاهده فرمائید

نمبره اعلان ۲۶۵

دندانها تان را بی عیب و سفید نگاه دارید با استعمال دانتالان عالیترین خمیر دندان فرانسه